gy

\“"i)
<

= BEY

‘; |

¥
i

i

-
]

" 5

L YTy ey
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYES]

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Né bazé té vlerésimit dhe rezultateve t& intervistimit pér pozitat pér drejtoré dhe zévendésdrejtors
té Institucioneve Edukativo-arsimore, né zbatim t& nenit 9 t& Udhézimit Administrativ 151 /2020,
dhe konkursit t& rishpallur t& datés 28.07.2021, respektivisht 02.08.2021, komisioni pérzgjedhés
nxjerr:

REKOMANDIM
- Pér pérzgjedhjen dhe aprovimin e listés sé kandidatéve to vlerésuar pér drejtoré dhe
zévendésdrejtoré pér shkollat e mesme t& ulta dhe t& mesme t& larta:

Shkolla e Mesme e Ulét

1. SHFMU ‘Musa Zajmi’ ...........oveveeeereesreeeereessrorsoso Ramadan Dérmaku
2. SHFMU ‘Zija Shemsiu’ ...........o.cooveomvooooroooooo Fatmir Shabani

3. SHFMU ‘Nazmi Hoxha' ...........ccooeommroommroooo Fahredin Rexhepi
4. SHFMU ‘Mulla Idriz Giilani’ .............cooooovovooo Fatmir Latifaj

5. SHFMU “Vatra e Diturisé’ .......oooooooooovooooooo . Fadil Musliu

Shkolla e Mesme e Larté
1. Gjimnazi Shogéror ‘Zenell Hajdini’ ........................ Nexhat Buzuku

Kryetar } Komisionit
| AU
Nexhat Hajrullahu




